
77KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.5.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.6

.20
18

.

NEDĚLE 20.5.

 5.05 Útěk do pouště 
  Britský válečný fi lm (1958)
 6.25 Postrach Dennis o Vánocích 
  Americká komedie (2007)
 8.00 Tři do tanga 
  Australsko-americká romantická   
  komedie (1999)
 9.45 Trable, trable, tuplem trable 
  Americký dobrodružný fi lm (1993)
 11.55 V tom domě straší! 
  Americký animovaný fi lm (2006)
 13.30 Hunger Games: Síla 
  vzdoru 1. část
  Americký sci-fi  fi lm (2014)
 15.40 Tělo jako důkaz II (16) 
 16.30 Tělo jako důkaz III (1) 
 17.25 Tělo jako důkaz III (2) 
  Třetí řada amerického detektivního  
  seriálu (2013)
 18.20 Jak se budí princezny  
  Zlá Melánie vyřkne nad kolébkou 
  královské dcery nezrušitelnou kletbu. 
  S láskou Růženky k princi Jaroslavovi 
  však nepočítala. Právě on se vydá 
  zakleté království zachránit... 
  Český fi lm (1977)
 20.00 Temné stíny
  Americká komedie (2012)
 22.10 Anděl smrti
  Zločinec odsouzený na smrt rozmlouvá 
  v cele s policistou D. Washingtonem. 
  Podá mu ruku, něco zamumlá a tím 
  to vše začne. Dějí se věci, pro které 
  není vysvětlení... 
  Americký thriller (1998) 
 0.30 Skrytá identita  
  Americko - hongkongský fi lm (2006)
 3.00 Bojovník silnic 
  Americký akční fi lm (1981)

 7.15 MotoGP - VC Francie 
  Záznam kvalifi kace třídy MotoGP 
  na 5. závod MS silničních motocyklů  
 8.05 Kobra 11 VI, VII (18,1) 
 9.45 Kobra 11 VII (2,3) 
  Sedmá řada německého akčního seriálu  
 11.45 Arrow V (21) 
 12.35 Arrow V (22) 
  Pátá řada amerického akčního seriálu  
 13.45 Válka skladů VII (19,20) 
 14.35 Válka skladů VII (21,22) 
  Sedmá řada americké reality show  
 15.25 Mistři zastavárny XIV (11,12) 
 16.10 Mistři zastavárny XIV (13,14) 
  Čtrnáctá řada americké reality show  
 16.50 Kobra 11 VII (4,5) 
  Sedmá řada německého akčního seriálu  
 18.40 Válka skladů VII (23,24) 
 19.30 Mistři zastavárny XIV (15,16) 
  Čtrnáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami X (16) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 21.10 Kriminálka Miami X (17) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 22.00 Mrtvý bod (8) 
  Americký seriál (2015)
 22.50 Kriminálka Miami X (14)
 23.40 Kriminálka Miami X (15)
 0.25 Kriminálka Miami X (16)
 1.10 Kriminálka Miami X (17) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 1.50 Mrtvý bod (7) 
 2.30 Mrtvý bod (8) 
  Americký seriál (2015)
 3.10 UFC magazin 2017  
  Magazín ze světa bojových sportů
 3.30 MotoGP - VC Francie 
  Záznam kvalifi kace třídy Moto3 
  na 5. závod MS silničních motocyklů  
 4.20 Rychlá kola 2018  
 4.45 Arrow V (22) 
  Pátá řada amerického akčního seriálu


